[image: ]

О внесении изменении и дополнений в решение Чингирлауского районного маслихата от 28 марта 2011 года № 37-2 "Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан"

			Утративший силу

Решение Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 11 июля 2011 года № 38-8. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 26 июля 2011 года № 7-13-142. Утратило силу решением Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 10 октября 2013 года № 17-3
      Сноска. Утратило силу решением Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 10.10.2013 № 17-3
      В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, Чингирлауский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Чингирлауского районного маслихата "Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан" от 28 марта 2011 года № 37-2 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7-13-138, опубликовано 16 апреля 2011 года в газете "Серпін" № 14), следующие изменения и дополнения:

      1) в пункте 1:

      5) подпункт изложить в следующей редакции:

      "5) больным социально значимым заболеванием, согласно перечню, определенному действующему законодательству, находящимся на лечении и состоящим на учете в организациях здравоохранения единовременная выплата - 17 месячных расчетных показателей;";

      дополнить подпунктом 5-1) следующего содержания:

      "5-1) семьям (гражданам), пострадавшим от пожара, наводнения и другого стихийного бедствия природного и техногенного характера, по заявлению, единовременно – в размере, установленном соответствующей районной комиссией;".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Председатель сессии              Т. Уразов

      Секретарь районного маслихата    М. Малтиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig